АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Уемский

[bookmark: _GoBack] 27 августа 2018 года                                                                               № 109

О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов

        В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 "О  требованиях  к  формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме
планов закупок товаров, работ, услуг"

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с приложением.
2. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Уемское» Приморского района Архангельской области на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования		                          К.А.Поляшов